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e temave pér disertacione té doktoraturés té pranuara nga Késhilli mésimor-shkencor i fakultetit

Fakulteti Filozofik

Histori e popullit shqiptar-Periudha bashkékohore

Vendimi pér

Vendimi pércaktimin

Titulli i temés .. " Mentori . Kandidati
pranimin e temés e mentorit
Fakulteti i Kulturés Fizike
Kineziologji
“Dallimet e disa karakteristikave 19-135/3 Prof.dr.Visar Ganiu 19-135/4 Blerim Sulejmani
morfologjike dhe aftésive motorike te 14.12.2017 14.12.2017
studentét e Universitetit té Tetovés”
“Relacionet e treguesve kinematiké 19-93/2 Prof.dr.Fadil Rexhepi 19-93/3 Besim Gashi
kryesoré gjaté performimit té saltos para 28.02.2018 28.02.2018
i mbledhur dhe prapa i mbledhur té
gjimnastét”
Fakulteti Ekonomik
Shkenca ekonomike - Marketing
“Réndésia dhe roli i organizimit té 14-646/1 Prof.dr.Hamit Aliu 14-646/2 Hatibe Deari Zeqiri
suksesshém né ndértimin e njé 22.05.2018 22.05.2018
ndérmarrje adaptive”
Fakulteti Filozofik
Histori - Historia e popullit shqiptar-periudha bashkékohore
“Zhvillimet historike né Llap dhe 16-912/4 Prof.dr.Zeqirja Idrizi 16-912/5 Sadri Rexhepi
Diplomacia Evropiane 1912-1963” 27.09.2017 27.09.2017

Zyra e studimeve té doktoraturés




